
   

 
Informācija medijiem, 

19.03.2018. 

 
Daugavpilī norisināsies simpozijs izglītības iestāžu vadītājiem  

 
Š.g. 21.martā Daugavpils Centra vidusskolā notiks Simpozijs, kurā piedalīsies vadības 
komandu pārstāvji no 30 Rīgas un Daugavpils izglītības iestādēm – pirmsskolām un skolām.  
Simpozija norises laiks: 10.30 – 15.00.  
 
Simpoziju īsteno Izglītības iniciatīvu centrs (IIC) sadarbībā ar British Council Latvija iniciatīvā 
“Kompetents pedagogs 21. gadsimtā: zināšanas praksē”. Simpozijs ir šīs iniciatīvas pirmā 
posma noslēguma pasākums. Iniciatīvas mērķis ir sniegt gan profesionālu atbalstu, gan arī 
motivāciju attīstībai un pilnveidei izglītības iestāžu vadītājiem, lai veicinātu pārmaiņas, kas 
virzītas uz izglītības procesa efektivizēšanu un izglītības rezultātu atbilstību mūsdienu dzīves 
prasībām, īpašu uzmanību pievēršot skolām un pirmsskolas izglītības iestādēm, kas īsteno 
mazākumtautību izglītības programmas. Simpozijs būs kopsavilkums par jau paveiktajām 
aktivitātēm pārmaiņu īstenošanā kopš pagājušā gada oktobra, un dalīšanās nākotnes iecerēs 
iesākto pārmaiņu turpināšanai. 
 
Daugavpils pilsētas Izglītības pārvaldes (IIC biedrorganizācija) vadītāja Marina Isupova 
atgādina: “Pārmaiņu veikšanā ir jāiesaistās ikkatram izglītības iestādes vadības grupas 
loceklim. Svarīgs ir ikkatra ieguldījums. Pārmaiņas ir mūsu dzīves normāls stāvoklis.” 
 
Savukārt British Council pārstāvniecības Latvijā vadītāja Zane Matesoviča uzsver: “Jums jābūt 
gataviem pārmaiņām ik dienu, ik stundu, jo bērni mainās. Pašlaik ir pilnīgi citi skolēni, citas 
vajadzības. Cik drosmīgs, atbildīgs un izlēmīgs būs izglītības iestādes vadītājs un viņa 
komanda īstenot labas un vērtīgas iniciatīvas jau šodien, no tā ir atkarīga liela daļa bērnu, 
skolēnu dzīves”. 
 
Par iniciatīvu “Kompetents pedagogs 21.gadsimtā: zināšanas praksē” 
Projekta īstenošanā iesaistītas 16 pirmsskolas izglītības iestādes un 15 skolas no Rīgas un Daugavpils, 
kas tika izvēlētas konkursa kārtībā. Piedaloties dažādās izglītojošās un pieredzes apmaiņas aktivitātēs 
(semināros, praktiskajās darbnīcās u.c.), izglītības iestāžu vadības komandas guva izpratni par 
kvalitatīvas pedagoģijas principiem, kas palīdz veikt pašvērtējumu, nodrošina pedagoģisko 
kompetenču pilnveidi un skolotāja profesionalitātes novērtēšanu, uzlabo pārmaiņu vadības prasmes, 
kā arī komandas darbu un sadarbību ar pedagogu kolektīvu attīstības veicināšanai izglītības iestādē. 
Projekta finansētājs: Britu padome Latvijā. 

Izglītības iniciatīvu centrs (IIC) ir izglītības iestāde, kas jau vairāk nekā 15 gadus aktīvi darbojas visā 
Latvijā, piedāvājot plaša spektra izglītojošus pasākumus dažādām mērķauditorijām. IIC ir sabiedriskā 
labuma organizācija. IIC darbības vīzija – bērni, kas labprāt un ar prieku dodas uz skolu. 

 
Papildu informācijai:  
Kristīne Liepiņa 
projekta vadītāja,  
T. 65235635 
E-pasts: iic.kristine@gmail.com 
 
http://iic.lv/projekti/kompetents-pedagogs-21-gadsimta-zinasanas-prakse/ 
https://www.facebook.com/Izglitibasiniciativucentrs  
https://www.facebook.com/groups/parmainuarhitekti/  

mailto:iic.kristine@gmail.com
http://iic.lv/projekti/kompetents-pedagogs-21-gadsimta-zinasanas-prakse/
https://www.facebook.com/Izglitibasiniciativucentrs
https://www.facebook.com/groups/parmainuarhitekti/

